Заседание ведет Председатель Совета МКД Головнич С.А.

Повестка заседания : Проведение ремонта дома по статье «Ремонт дома»

1. РЕШИЛИ: Провести ремонтные работы:
1.1 Ремонт мягкой кровли с заменой воронки водостока в райне кв. 143, 139 и 140 жилого 

дома по ул. Жигура, 6, всего на сумму 30862,44 рубля (тридцать тысяч восемьсот шестьдесят 
два рубля 44 копейки), согласно договора №17/07 от 12 мая 1020 года, подрядчик ООО 
«ВладСервис»,. Срок гарантии по договору 1 (один) Подготовлено председателем совета 
МКД Жигур дом №6 по результатам конкурса документов (договоров и смет), 
предоставленных возможными пподрядчиками.